— 1 —

广东碧桂园职业学院文件
院字〔2020〕7号

关于印发《广东碧桂园职业学院教职工分批

返校方案》的通知

院属各单位：

现将《广东碧桂园职业学院教职工分批返校方案》印发

给你们，请遵照执行。

广东碧桂园职业学院

2020 年 2月 18日

— 2 —

广东碧桂园职业学院教职工分批返校方案

根据省教育厅确保开学安全等文件精神，结合学院开学

准备工作要求，以及当前疫情防控现状。经学院研究决定，

特制定分批返校方案如下，请各部门遵照执行。

一、分批返校安排

1．第一批返校人员：广东省内外学院中层以上干部，

须于 2 月 23 日到达学校。

2．第二批返校人员：广东省内外所有专任教师（包括

辅导员），须于 2 月 25 日到达校，到校后着手开展校内网络

教学准备工作。

3．第三批返校人员：广东省外非重点疫区和省内非清

远地区的职工，根据“正常运转最少人员”的原则，等待学

院下一步通知具体返校时间。

4．家在清远的干部、教师、职工：假期内符合“在家

隔离良好，消毒措施好”条件的，原则上 2 月 19 日起根据

部门安排通勤上下班，进出学院楼宇等场所，需严格遵从防

控办制定的操作指引，每日测体温等。

5．目前在湖北省的教职工：等待当地疫情解除及进一

步的通知。

二、返校操作说明

1．外省因疫情防控需要不便返校的，主动上报部门负

责人，由部门负责人向学院疫情防控工作办公室报备，不要

— 3 —

返校。

2．在符合上述分批返校安排的前提下，防控办原则同

意教职工自报的时间：对于已定返程票、与要求返程时间相

差 3 天以内的，可以按已定的时间返校。

3. 第一、二批返校人员返校后，即自我在宿舍隔离 14

天，用餐等问题，后勤部门按照上报方式解决。

4．对于自己计划时间与学院要求时间相差 3 天以上的

（例如：部分申请 3 月份才返校的教职工），由部门负责人

根据工作需要，决定是否要调整返校时间。

  抄送：梁炽娟校监。

广东碧桂园职业学院办公室               2020年 2月 18日印发

（共印 26份）